
 

Miękinia, 24 marca 2025r. 

 

           Do Wykonawców  

         Biorących udział w postępowaniu 

     
                                                 

Dotyczy:  

„Dostawa zamiatarki drogowej na podwoziu ciężarowym do Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o. o w 

Miękini.” 

 

 (ID 1072548) 

                                                         

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Działając na podstawie art. 253 ust.1 ustawy z dnia 11 września 2019r  Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 

2023r.poz.1605 ze zm.) zwanej dalej PZP, zawiadamiam Państwa, że w przedmiotowym postępowaniu, 

prowadzonym w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji, za najkorzystniejszą ofertę uznana została 

oferta Wykonawcy: 

 

SLUE Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 

83-340 Sierakowice ul. Lęborska 49 

NIP 5892095997, KRS 1135339 

 

Liczba punktów w kryterium cena: 100,00 pkt 

Łączna liczba punktów: 100,00 pkt 

Termin wykonania zamówienia: 15 dni od dnia podpisania umowy. 

 

Uzasadnienie prawne: 

Art. 242 ust.1 pkt. 2) cyt. Ustawy 

 

Uzasadnienie faktyczne: 

Oferta została wybrana na podstawie określonych w Ogłoszeniu o zamówieniu i SWZ kryteriów oceny ofert i 

uzyskała największą liczbę punktów. 

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu i nie podlega wykluczeniu z postępowania. 

Oferta Wykonawcy nie podlega odrzuceniu. 

 

Tabela 1. Wykaz ofert złożonych w przetargu 

l.p Nazwa i adres Wykonawcy Liczba punktów w 

kryterium cena  

Łączna punktacja 

1. SLUE Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 

83-340 Sierakowice ul. Lęborska 49 

NIP 5892095997, KRS 1135339 

 

 

100,00 pkt 

 

100,00pkt 



 

 

Informacja o Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone: 

Nie dotyczy 

 

Zawiadomienie o terminie zawarcia umowy: 

 

Zamawiający informuje, że umowa zostanie zawarta z wybranym wykonawcą. O dokładnym terminie podpisania 

umowy Wykonawca zostanie stosownie powiadomiony przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 

 

Na podstawie art. 253 ust.2 cyt. Ustawy Zamawiający udostępnia niezwłocznie informację o wyborze 

najkorzystniejszej oferty na stronie internetowej prowadzonego postępowania, tj. na stronie internetowej 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1072548 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1) Wykonawcy którzy złożyli oferty wg. Rozdzielnika 

2) Strona internetowa prowadzonego postępowania https://platformazakupowa.pl/transakcja/1072548 

3) ZUK Sp. z o.o., a/a 

 

 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/

		2025-03-24T15:03:56+0100




